
POSTANOWIENIE Nr 7/16 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach 

z dnia 21 marca 2016 r.   

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mińsku Mazowieckim 

 

Na podstawie art.178§1-3 i §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016  

i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r.  

poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, 

poz. 1923 i poz. 2281) 

 

postanawiam, co następuje: 

§1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą w Mińsku Mazowieckim dla 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Mińsk 

Mazowiecki, zarządzonych na dzień 15 maja 2016 r. w poniższym składzie: 

1. Cichoń Alicja Emilia            zam. Mińsk Mazowiecki 

zgłoszona przez KWW Platforma i Mińskie Forum 

2. Gierdal Zofia     zam. Mińsk Mazowiecki 

uzupełnienie składu 

3. Korkosz Adriana Olga    zam. Mińsk Mazowiecki 

uzupełnienie składu 

4. Kuśmierczyk Natalia Ewelina   zam. Mińsk Mazowiecki 

uzupełnienie składu 

5. Nurek Jerzy Tadeusz    zam. Mińsk Mazowiecki 

uzupełnienie składu 

6. Stolarczyk Izabela Beata    zam. Mińsk Mazowiecki 

zgłoszona przez KWW Mińska Prawica 

7. Wereska Anna Maria    zam. Mińsk Mazowiecki 

uzupełnienie składu 

§2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

 

                                                              /-/   Mirosław Onisko 


